3

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от _____________                                                                                 № ____
поселок Сенной

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соотвествии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2024 года № 256 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района природной рекреационной зоны «Ибрагимовский сад»;

2) постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2024 года № 294 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2024 года № 256 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района природной рекреационной зоны «Ибрагимовский сад».
2. Общему отделу (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района Ю.В. Билецкую.

4. Постановление «О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района

от _____________ № _____

«О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Директором МКУ

«Маттехобеспечение Сенное»                                                               Н.П. Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Ю.В. Билецкая

Начальник общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова